
Skövde 2008 10 03

Medlemsinformation oktober 2008

I förra medlemsinformationen (juni 2008) berättade vi lite om vad som är på gång inom NLF
och lite om höstens agenda. Några punkter återges nedan:

• Upprätta arbetsgrupper som har till uppgift att bevaka och driva sakfrågor inom
givna områden. Informera om arbetsgruppernas uppgifter och sammansättning.

• Fortsätta att tillsammans med kommunen utveckla samverkansformerna.
• Bidra till att ge ”Näringslivsveckan” ett bra innehåll.
• Söka och påbörja rekrytering av en person som på uppdrag av, och i samarbete

med, styrelsen och kommunen skall leda det dagliga arbetet.
• Öka medlemsantalet.

Tre av arbetsgrupperna är redan i gång och ytterligare ett par är på väg att starta upp. NLF
kommer senare i höst att lämna information om gruppernas sammansättning och inriktning.

Samverkansformerna mellan NLF och kommunen börjar ta sin form, men det är en lång och
krävande process som får ta sin tid. Samarbetet kring Näringslivsveckan fungerar bra och nu
är innehållet i ”Näringslivsveckan” fastlagd. Inbjudan Skickas ut i dagarna. Årets fokusering
på framtiden är ett nytt och spännande grepp. Många från näringslivet, liksom från kommunen
har varit med och utformat innehållet i programmet. Glöm inte att anmäla er och ladda med
synpunkter och idéer till paneldebatten första dagen! Om vi nästa år återgår till ett mer
”traditionellt” upplägg återstår att se.

Som ett led i samverkanssträvanden kommer kommunen att bjuda in näringslivet till en
”Omvärldsdag” i januari nästa år där Skövdes framtid står på agendan. Tanken är att
synpunkter från näringslivet skall tas tillvara innan den kommunala budgeten fastställs och
långtidsplanerna utformas. Vi kommer från NLF’s sida dessförinnan att på något sett försöka
fånga upp era synpunkter. En utmaning som heter duga!

NLF har från och med den 1. oktober rekryterat Marie Lindholm som sekreterare på halvtid
(till att börja med fram till årsskiftet) för att bland annat bistå styrelsen (och arbetsgrupperna)
med det administrativa arbetet. Styrelsen kan således fokusera på de utmaningar som ligger
framför oss. Tjänsten finansieras av NLF och Skövde Kommun. Ni hittar hennes
kontaktuppgifter på hemsidan. En av Maries uppgifter blir att rekrytera fler medlemmar. Om
NLF skall bli något mer än en ”pratklubb” krävs ekonomiska resurser.
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